
空き状況のご案内  
  日頃は、川口市老人デイサービスセンター『鳩ケ谷れんげそう』をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

５月１５日現在の空き状況をご案内させていただきます。ご高配賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

【各曜日の空き情報】◎：特に空きあり      ○：空きあり    △：要相談 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

◎ 
短時間（４時間ほど〇） 

◎ 
短時間（４時間ほど△） 

◎ ◎ 
食事介助の方△ 

◎ 
短時間（４時間ほど〇） 

  ☆送迎エリアについて☆ 

  現在、鳩ヶ谷地区（本町・桜・南・里・緑）、南平地区（領家・元郷・朝日）、 

新郷地区（榛松・江戸袋・赤井）を中心に対応しております！！ 

   その他の地域にも対応いたします！ 

☆訪問理美容のサービスを行っています☆ 

   （偶数月）水曜日実施（奇数月）火曜日実施  追加利用、振替利用も対応いたします！ 

  ☆週１日（不定期）理学療法士の方に来て頂いております☆ 

   お一人お一人に合ったリハビリメニューを作成し、実施致します！ 


